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EktéAeon mpoutroAoyiopou MapTiou oikovopikou éroug 2025, Tng Ave§apTtntng ApXng

«Avwraro ZupouAio Emidoyig Mpoowmikod-A.2.E.M.» (popéag 1007-801-0000000)

Tay. Avon : MouAiou 6

Tay .Kwd. : 115 23 ABAva

MAnpogopieg . A. KoUpTtaAng

TnAépwvo 12131319228

E-mail : logistiko@asep.gr
d.kourtalis@asep.ar

Oépa:

L)ET.:

H ap16y. AHA/®.40/17742/5-6-2015 eykUkAiog Tou YTI. EGwrepikwv Kal AIoIKNTIKAG

Avaouykpdtnong Je Bépa: «E@apuoyn Twv diaragewv Tou dpbpou 104 Tou v.3861/2010, 6TTwg
TpooTéBNKe pe T0 GpBpo 15 Tou v. 4305/2014».

Karotiv Tou avwrtépw OXETIKOU, TrapabéToupe Trivaka ektéAeang rpoUoAoyiopoU Maprtiou 2025, Tng Avefdptnng

Apxnic «Avwraro ZuuBoUAio Emidoyrig MpoowTikou» (gopéag 1007-801-0000000).

Me evroAn Mpoédpou
H NpoioTapévn Tng Alvang Oikovouikou

Mapia TodAAa
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ANQTATO ZYMBOYAIO ENIAOIHZ NPOZQMIKOY
MINAKAZ EKTEAEZHZ MPOYMOAOIIZMOY I'lA THN NEPIOAO:

01.01.2025 - 31.03.2025

ONOMAZIA

EZOAA
MPOYMOAOTIZOENTA

(AIAMOP®QH)

ENTAAGENTA

NAHPQOENTA

C2110107001

ApoIBEG PeAwV avesapTnTWy apywy

1.989.000,00

614.709,56

614.709,56

C2110201001

MpboBeTeg amodoyés améd amolnUIWaEIS
peAwv auAhoyIKwv opyavwv B1oiknang

120.000,00

2.310,00

710,00

€2120101001

Baaikég pio86g eviaiou pigboAoyiou (udviol
&1LAAX)

5.242.000,00

1.335.666,86

1.335.666,86

€2120102001

Oikoyevelakn Tapoxn eviaiou YigboAoyiou
(M6vipor & LAAX)

178.000,00

39.228,07

39.228,07

€2120103001

MpoowTrikA dlagopd eviaiou YigBoAoyiou
(M6vipor & LAAX)

196.000,00

61.671,36

61.671,36

€2120104001

Emidopa BEang eubuvng eviaiou pioBoloyiou
(Hovipor & L.AAX.)

196.000,00

61.722,27

61.722,27

€2120201001

Atrolnuiwan yia uTrEpWPIaKR amacxoAnan
eviaiou pioBoAoyiou (poévipor & 1LAAX.)

1.153.000,00

130.306,30

98.582,90

€2120202001

ApoiA yia epyaaia Katd TIG £§IPETIHES
NUEPES KAl VUKTEPIVEG WPES EVIQiou
pioBoAoyiou (pévipor & LA.AX)

280.000,00

16.158,94

16.158,94

€2120207001

MpboBeteg amodoyés améd amodnuIWaEIg
HEAWV GUANOYIKWY Opyavwy Eviaiou
pigBoAoyiou (uéviyol & LA.AX)

1.468.000,00

198.774,00

104.497,80

C2120207899

MpdoBeTeg amodoxég améd amolnUIWaEIS
HEAWV GUANOYIKWY OpYAVWY AOITIWV EIBIKWY
pigBohoyiwy

1.897.000,00

300,00

0,00

€2120211001

Amolnuiwan yia amagoAnan TEpav Tou
kavovikoU wpapiou uTTaAAAAWY TTou £xouv
O1a1ebei oTa ypageia BouleuTwy eviaiou
pioBohoyiou (uovipor & LA.AX.)

9.000,00

652,08

434,72

€2190101001

Epyodorikn eiogopd umép E.Q.K.A. e
TOKTIKWY ATTOd0XWV QIPETWV KAl OPYavWY
dioiknang amacyohoupevwy amod 1-1-2017 1
6owv utr@yovtav péxpl v 31-12-2016 oto
ao@AAICTIKG - GUVTAEI0B0TIKG KABEOTWG
acQANIGTIKWY 0pyaviauwy TAnv dnuoaiou

44.000,00

6.733,96

6.733,96

€2190101002

Epyodorikn eiogopd umép E.Q.K.A. e
TOKTIKWY ATTOd0X WV QlIPETWV KAl OPYavWY
dioiknong Tmou utrayovtav péxpr Tnv 31-12-
2016 o710 aGQAAIGTIKG - OUVTAEI0B0TIKG
kaBeaTwg Tou dnuoaiou

152.000,00

37.115,84

37.115,84

€2190102001

Epyodortikn eio@opd umép E.O.M.Y.Y.
QIPETWV Kal opydvwv dioiknong

87.000,00

21.263,52

21.263,52

€2190103001

Epyodortikr e10¢Qopd uTTEP AoITTv
a0QANIOTIKWY OPYAVITUWY ETTT TAKTIKWY
aTmodoX WV AIPETWV Kal 0pyavwy d1oiknang
amagyohoUpevwy amod 1-1-2017 1 60wy
umra@yovrav péxpl mv 31-12-2016 oto
a0QANIOTIKG - CUVTAEI0B0TIKG KOBEOTWS
aoQANIOTIKWY 0pyavIguwy ANV dnuogaiou

44.000,00

7.031,93

7.031,93

€2190201001

Epyodorikn ei0gopa utép E.Q.K.A. TaKTIKWV
amodoywv povipwy A LA.AX. uraAfAwv
TpooAappavépevwy amod 1-1-2017 1y Tou
uma@yovrav péxpl v 31-12-2016 oto

402.000,00

80.303,14

80.303,14
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ao@aAIaTIKO - GUVTAEI000TIKG KABETTWS TOU
IKA eviaiou pigBoAoyiou
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Epyodorikn eiopopd utép E.O.K.A. TakTikwv
amodoxwv povigwv 1 LA.AX. uraAiAwv
TpooAappavépevwy amod 1-1-2017 1y Tou

C2190201002 | umayovtav péxpl Tnv 31-12-2016 aTo
Aao@AAIOTIKG - GUVTAEI000TIKO KABEOTWG
AoITTWV ag@aNIOTIKWY opyaviguwy (TAnv IKA
kal dnuoaiou) eviaiou pioBoAoyiou 141.000,00 33.379,37 33.379,37
Epyodorik eiopopd utép E.O.K.A. TakTikwv
amodoxwv povigwv 1 LA.AX. uraAiAwv
C2190201003 | mou utayovtav péxpl v 31-12-2016 aT1o
ao@AAIOTIKO - GUVTAI000TIKG KABEOTWE TOU
dnuoaiou, eviaiou pigBoloyiou 489.000,00 127.384,98 127.384,98
Epyodorikr eiogopa umép E.O.MN.Y.Y. eviaiou
€2190202001 | 50hoyiou (uovipor & LAAX) 271.000,00 51.229,74 51.229,74
C2410102001 | Ayopég @apuakeuTikoU UAIKOU 1.000.00 0.00 0.00
Ayopég €1dWV ypaPIKAG UANG Kall
C2410201001 1 poegomhionon 60.000,00 140,66 140,66
2410202001 | Ayopég e1dwv kaBapidtnTag 22.000.00 0.00 0.00
Ayopég €18V OUVTAPNAONG KAl ETTIOKEUAS
C2410204001 HETAQOPIKWY HETWY gNpag 2.000,00 424,93 424,93
AyopEg €18V OUVTAPNONG KAl ETTIOKEUAS
C2410207001 1) im0 egomAiaon 25.000,00 69,01 69,01
C2410301001 | Ayopég Kaugaipwy Kivnang 10.000,00 1.338,52 1.338,52
Ayopég BiBAiwv, auyypappdrwy, TEPIOBIKWY
C2410904001 1\ o) cnpepidwv 1.000,00 169,99 169,99
C2410989899 | Ayopég Aoy ayaBwv 136.000.00 3.453.25 3.329 25
C2420101001 | 'E€oda o1abepnc TnAepwviag 27.000.00 4.386.24 4.386.24
2420102001 | Egoda kivnAg TNAEpwviag 2.000.00 364.33 364.33
C2420103001 | 'E€oda TaXUSPOUIKWY UTINPETIWY 3.500.00 836.25 836 25
‘E¢oda petagopds ayabwy kai guvapwy
C2420104000 1 oeoniow 20.000,00 0,00 0,00
C2420189001 | Aormd £6000 PETAPOPWV KAl ETTIKOIVWVIWY 4.000.00 0.00 0.00
2420201001 | 'E€oda nAekTpikoU pelpaTog 300.000,00 52.734,63 52.734,63
C2420202001 | E¢oda guaikou agpiou 50.000.00 13.710.13 13.710.13
C2420203001 | 'E¢oda Udpeuong Kai Gpdeuong 6.000.00 1.275.67 1.275.67
€2420204001 | 'E¢oda utnpeaiwv kaBapidtnTag 170.000,00 25.890,99 25.890,99
ApoiBég Kai £¢oda guvTApPNONG, ETIOKEUAG
C2420301001 KTIPiWV Kall £pYWV UTTOSOMWY 45.000,00 0,00 0,00
ApoIBEg Kal £60da gUVTAPNONG Kal ETTIOKEUAG
C2420302001 | o nucireov 1.000,00 447,89 447,89
Noirég apoIBEG Kal £608a GUVTNPRATEWY KAl
C2420389001 | 1 oxeucov 350.000,00 94.026,87 94.026,87
C2420403001 | 'E¢oda nuepriolag amolnuiwang TpoowTTiKou 30.000.00 1.680.00 1.440.00
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C2420404001

‘E¢oda kivnong mpoowmikol
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40.000,00 4.556,40 3.330,60
2420405001 | 'E¢oda diavukTépEUaNS TTPOCWTTIKOU 40.000.00 2.113.00 1.873.00
‘E¢oba mpofoig, diagrpiong kai dnuoaiwv
C2420006001 | 5 ¢ ey 40.000,00 1.881,25 1.764,24
C2420907001 | 'E¢oda yia ekBETEIS, ekdNAWOEIS KAl GUVEDPIA 40.000.00 0.00 0.00
C2420909001 | 'E€oda yia ekTraideuan kai ETIUOPOWOT 1.000.00 0.00 0.00
C2420911001 | 'E€oda yia utinpeaies UAgNS 30.000.00 6.222.91 6.222.91
C2420989001 | 'E¢oda yia Aoimrég utnpeaieg 1.300.500.00 68.126.68 54.372.68
C2420989002 | 'E€oda kovoxprHoTwy 3.000.00 169.35 169.35
C2440101001 | ZuuBdoeig pioBwang kTipiwv (TAnv leasing) 1.965.000.00 0.00 0.00
MANPWHEG yIa ayopES QTOAVTIYPAPIKWY Kal
C3120103001 1 ) ooy myaveow ypogeiou 15.000,00 0,00 0,00
MAnpwpEG yia ayopeg Aormwy unxavnudrwy
C3120189001 |\ o) epyaheio 15.000,00 515,46 0,00
MANPWWES yIa ayopéC NAEKTPOVIKWY
C3120301001 | rohoyiordov kai ouvagosg e6omAio 892.000,00 597,68 597,68
MANpwpEG yia ayopég Aormou e§oTAIooU
C3120389001 | 11\ oogopikric kan TAETKOIVGWVIGY 196.000,00 161.368,52 161.368,52
C3120489001 | MANpwHEG yia ayopég AOITTWV ETTITTAWY 30.000.00 2.157.93 2.157.93
MANPWLEG yia ayopég AoyIouIKOU
140301001 !
C314030100 UTToAOYIOTGV 65.000,00 0,00 0,00
ZYNOAA 20.296.000,00 3.274.600,46 3.130.267,23
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